令和 4 年 2 月吉日

各 位
一般社団法人北海道設備設計事務所協会

会 長  山 田 修

一般社団法人北海道設備設計事務所協会

協 会 事 務 局 移 転 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび一般社団法人北海道設備設計事務所協会事務局は『設計会館』に移転し、

令和 4年 2月 21 日（月）より下記住所にて業務を開始いたしました。

 これを機に倍旧の努力をしてまいりますので、今後ともご支援ご指導を賜りますよう

お願い申し上げます。
敬具

≪新 事 務 局≫

【住 所】〒060-0806

北海道札幌市北区北 6 条西 6 丁目 2 設計会館 9 階

【電話 番号】 011-792-0706

【FAX 番号】 011-792-0708

※電話番号・FAX 番号が変更になりました

【メ ー ル】 hssa@abeam.ocn.ne.jp

【ホームページ】 https://www.hokusetsukyo.com/

JR 札幌駅

大丸

ヨドバシカメラ

紀伊国屋

書店

駿台
予備校

北 5 条・手稲通

西
5

丁
目

・
樽

川
通

三井ガーデン
ホテル

センチュリー

ロイヤルホテル

設計会館 9 階

北口

交番

新事務局所在地案内図